PAGE

ПРОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

06 марта  2017 № 01-03-21
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

от 06 февраля 2017 года № 01-03-05

«О согласовании направления
средств стимулирования управы
района Орехово-Борисово Северное
города Москвы на проведение
мероприятий по благоустройству
территории жилой застройки в 2017 году»
В соответствии с постановлением Правительства Москвы  от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением Главы  управы  района Орехово-Борисово Северное города Москвы от 03.03.2017г.  № ОС-16-110/7 Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Орехово-Борисово Северное от 06 февраля 2017 года № 01-03-05 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории жилой застройки в 2017 году» в связи с изменением финансирования на проведение мероприятий по благоустройству территории жилой застройки за счет средств стимулирования управ района в 2017 году изложив приложение к решению согласно приложению к настоящему решению.
2.  Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-bs.ru
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н. Сухоносова

                                                                                                                                                                                                                                                    Приложение
                                                                                                                                                                                                                                                      к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                                                                                      муниципального округа

                                                                                                                                                                                                                                                      Орехово-Борисово Северное

                                                                                                                                                                                                                                                      от 06.03.2017 № 01-03-21
	Мероприятия по благоустройству  территорий

	                                                                 жилой застройки района Орехово-Борисово Северное за счет средств стимулирования управ районов в 2017 году

[image: image1]
[image: image2.png]Sumaputor
H Srpacra | vcrpotcrs oo A Yo o, Semnsa S Seamenea oy Lol
[ (o — P—— - - 5 s cxmn o
N e o | g g, fm— ' | Er——
5 we LD | T = | o | e e
s mn | meom | s | wco [sn] meme | mn | e |[mo | mems | ma | e ] meos |wen| e |mes] e || mems | mo | mems | o | memo | ma | mems | | mens || eom [w] weme | 22 [ | oo
oot on | s | e | 0 | am me | o oo | e m | e | s s | | s ooz | B | sesa
oo mscaont sy | e | ran | e | wss was | 2w s | s ws | vee | | s | e o | mns s | e s | o
rdocrmcem s g | e | s | w0 | e o | wo | wn | 0| e | w | s sus
e [ R e o | ] e [ o |2 Simss
[ p— ws | wwe | w | wee |»| e | s | os» | w | mo | we | e o] e B as| w0 | s =
e ey [ o [ wan | w | ] mec [ me | ow o | oo somst
e s | g | e | o | am o | mar 1
P——r R a| e | me | an w0 | s i w rase
it s s | wen | e | @ | e o | w0 | owa | an | e oo | s » o | s | 2oas e
S— w | Lo
wopncncmarecan | oy [ yae | eon | o2 | mie || e wr | s | e 1
et “ ’
st | s | e w | e w0 | o
et | vy | ger | s | e 1
ot ion | s | s | sson | s | wer mo | wo owo | s s
preey =
st | i | | e | e | e s | e s | s o | e s
s itrot | o [ won |z | w | we | 6| wme | | wa s
s
e ot wo| s b
oo mmccaon ] i | no | s s
e B .
o
[F— - 2
C—pee—— - S
ST - 71 s B
P s s
[ - s
vy
ot sy |y | s | smen | 1w | amss | seee | s | sn | ma | s mewr | | wser ses| e e sme | 3 mse | wes | wees | ws | swne | oo | sses | e | ams e s e | e